Exmo.Sr:

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

INDICAÇÃO Nº 005/2017

                          O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o douto plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que

encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Para que estude a possibilidade de construir Pórticos nas entradas de nossa cidade, e

realizar melhorias nas paradas de ônibus do perímetro urbano.

                          Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete,  09 de março de 2017

José Marçal Dassi

Vereador do PP